
北海道トラック協会ホームページがリニューアルしました！！ 

平素より、(公社)北海道トラック協会のホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

(公社)北海道トラック協会は、２０２３年３月２４日よりホームページをリニューアル致しました。 

 

リニューアルに伴い URL が変更になりました。 

リニューアル前：http://www.hta.or.jp/ → リニューアル後：https://www.hta.or.jp 

 

今回のリニューアルでは、ユーザーの皆様がより見やすく、より快適にご利用できるホームページを目指し、

デザイン・構成を一新いたしました。 

また、スマートフォンやタブレットでの表示にも対応し、各デバイスから閲覧できるように改善しております。 

※ホームページリニューアルにともない、各ページの URL も変更となりました。 

 「お気に入り登録」をされている場合は、恐れ入りますが、新しいページの URL に登録変更をお願い致します。 

 

 

今後も多くの皆様にご利用いただけるよう更なる改善を図り、有益な情報提供も行って参りますので、 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


